
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DDG. n.   437 Prot n. 26725__All______
Anno 2017 Tit.______Fasc.___________ L’Aquila  21.07.2017

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’avviso relativo all’applicazione dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57
del  CCNL comparto  Università  per  la  mobilità  compartimentale  e  intercompartimentale  per  un
posto di ctg. D p.e. D1 Area tecnica Tecnico scientifica ed elaborazione dati per le esigenze del
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica del 12.04.2017, n. 12545 

VISTO il DDG n. 356 del 21.06.2017 con il quale è stato ammesso alla procedura di mobilità il
dott. Mario RENZI

VISTO  ancora  il  DDG  n  356  del  21.06.2017  con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione
Giudicatrice per il colloquio previsto dall’avviso di mobilità

VISTE le risultanze della Commissione Giudicatrice depositate agli atti in data 12.07.2017

DISPONE

Art. 1.  Sono approvati gli atti relativi all’avviso pubblico per selezione di cui al DDG. n. 12545 del
12.04.2017relativo alla mobilità di cui all’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del
CCNL comparto Università,  per un posto di ctg.  D p.e. D1 Area tecnica,  tecnico scientifica ed
elaborazione  dati  per le  esigenze del  Dipartimento  di  Ingegneria  e Scienze dell’Informazione e
Matematica, depositati dalla Commissione Giudicatrice in data 12.07.2017 

Art. 2.    Non è’risultato idoneo il dott. Mario RENZI.

L’Aquila          IL DIRETTORE GENERALE   

                                   (dott. Pietro DI BENEDETTO)

f.to dott. Pietro DI BENEDETTO

Pubblicato Albo Ufficiale: 24.07.2017


